
山梨県サッカー協会 4種委員会 御中

令和 2年 12月 8日

山梨 日日新聞社・山梨放送 事業局

第44回山梨県選抜少年サッカー大会のライブ中継のご案内

平素から格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。さて 12月 13日 (日 )に押原公

園天然芝グラウンドで開催が予定されております「第 44回山梨県選抜少年サッカー大会」

につきまして、無観客での開催となることから選手の保護者や関係者の皆様に試合をご覧

いただく機会をご提供することを目的に山梨日日新聞社の|ホームページ「さんにち Eye」 に

て、無料でご覧いただけるライブ中継をいたします。

ライブ中継は午前 9時から始まるA、 Bコートのどちらかの試合と決勝戦を予定してお

ります。弊社記者が 1つのカメラで試合を撮影して中継いたしますので解説などはござい

ません。

今回の中継は通常有料でご覧いただいているライブ配信を無料にてお試しいただくもの

です。弊社ホームページ (http訂缶WWSamichi.cojp/)を 検索していただくか、下記QR
コー ドからアクセスしてご覧いただけます。この機会に多くの皆様にご覧いただけますよ

うご案内をよろしくお願い申し上げます。

お問い合わせ

山梨 日日新聞社・山梨放送

事業局 担当:三枝

電言舌055・ 231‐ 3121(再2日 9:00‐ 17:00)


